NEW
SOLWW / SOLEP / SOLVS1
Boiler / Accumuli solari
per la produzione di ACS.
Capacità: da 90 a 5000 litri
Scambiatore superiore 1.
per integrazione al
sanitario. (generatore)

Coibentazione in PU iniettato rigido 50 mm fino a 800 litri
Coibentazione in PU iniettato flessibile 100 mm fino a 1000 a 2000 litri
BOILER SOLARI SOLEPKIT / SOLWWKIT JODO
MODELLO
NUMERO
SERPENTINI
PESO
Kg
DIAMETRO
mm
ALTEZZA
mm
CODICE
PREZZO
EURO
200 litri 1 100 610 1.290 SOLWWKIT200 1.849,00
300 litri 1 110 610 1.685 SOLWWKIT300 1.976,00
500 litri 1 150 760 1.690 SOLWWKIT500 2.265,00
300 litri 2 130 640 1.685 SOLEPKIT300 2.084,00
500 litri 2 170 790 1.690 SOLEPKIT500 2.397,00
BOILER E ACCUMULI JODO
SOLEPKIT/ SOLWWKIT
Boiler solare a doppio
o mono scambiatore